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P13 體育

這場勢均力敵之戰，首先要提醒雙方球迷，即
使在比賽中獲判12碼，切忌提早慶祝，因為

多數入唔到！弗賴堡年輕門將艾杜保路，今季只是
第2季在德甲擔任正選，已經成為聯賽最火熱門將！
正向連串紀錄進軍，經過上輪對雲達不來梅，救出
對手從未試過在德甲極
刑射失的安達施華射
門，已經連續撲出4個
12碼！與包括効力富咸
的賓特尼奴在內的4位前輩
睇齊，共享這項德甲紀錄，只要
未來一次面對12碼能救出，即可刷新
德甲61年歷史！艾杜保路上次被射入12
碼已經是去年一月。弗賴堡除了有救12碼的
門將專家，另一有趣數據是該隊在過去一年共獲判
6個12碼，但結果全部射失，上次有球員射入12碼
已經是去年二月！至於今仗對手奧格斯堡，當弗門
將達文也曾經救過3球12碼。
22歲的艾杜保路除救12碼出色外，自上月底德甲對拜仁被

金玟哉破門後，已保持400分鐘不失球，只要將紀錄再延長110
分鐘，將打破弗賴堡門將戈斯在2001年寫下的隊史最長時間不
失球紀錄，而他今季已有8場德甲保持清白之身。這位一直是德
國U17、U19及U21代表的小鋼門，在德國出生但有尼日利亞
血統，有權選擇代表這兩個國家。德國傳媒已呼籲國家隊主帥
拿高士文在下月歐國聯首次召他入伍。

奧格斯堡連仗零失球

弗賴堡近期德甲4連勝全部零失球，當中有3場贏
1:0，防守超穩固；至於主隊奧格斯堡則已保持7輪聯賽
不敗，當中有5場零失球，包括最近3場！雙方防線都
越踢越有信心，而且組織嚴密，同時進攻又只靠突擊為
主，在欠缺反擊空間下，勢難交出高比分。

歐聯及歐霸淘汰
賽下周中展開，拜仁
慕尼黑、利華古遜、
多蒙特及法蘭克福都
有關鍵賽事，預期今
輪聯賽會適度保留。
不過他們的對手實力
與狀態亦充滿疑點，黑柴決定
放棄這些名牌的比賽。今期首
選是周日壓軸戲奧格斯堡主場
對 弗 賴 堡（NOW 638 台 周 一
12:30am直播），兩軍同為近期德甲
防守能力最強球隊，又同時擁有大勇的
優秀門將，現階段都難輸，投注首選
[2/2.5]細盤，亦兼顧一票和波。 文：黑柴

馬會編號
FB8178
FB8179
FB8180
FB8199
FB8209
FB8200
FB8214
FB8182
FB8181
FB8211
FB8210
FB8212
FB8187
FB8204
FB8201
FB8203
FB8205
FB8202
FB8185

開賽時間
周五1:50pm
周五2:30pm
周五4:35pm
周五9:45pm
周五9:45pm
周六12:00am
周六12:00am
周六1:30am
周六1:30am
周六3:00am
周六3:00am
周六3:00am
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周六3:00am
周六3:00am
周六3:00am
周六3:00am
周六3:00am

賽事
女澳職
澳職
澳職
卡超
卡超
卡超
俄超
德乙
德乙
沙特聯
沙特聯
沙特聯
荷甲
荷乙
荷乙
荷乙
荷乙
荷乙
法乙

主隊
(6)
(11)
(10)
(4)
(1)
(9)
(11)
(5)
(13)
(13)
(2)
(6)
(17)
(5)
(2)
(18)
(19)
(1)
(6)

中岸水手女足
威靈頓鳳凰
中岸水手
多哈艾阿里
艾杜哈尼
卡塔爾SC

馬哈奇卡拉戴拿模
杜塞爾多夫
史浩克04
艾奧魯巴
希拉爾
艾沙比
華域克
甘堡爾
多德勒支
燕豪芬青年隊
烏德勒支青年隊
禾寧丹
FC安納西

主
1.38
3.7
3.4
2.22
1.16
1.95
3.75
1.65
1.61
10
1.64
1.52
1.94
1.34
2.6
4.95
3.15
1.36
3.55

和
4.2
3.45
3.65
3.55
5.9
3.65
3.15
3.65
3.6
5.9
4
4
3.45
4.3
3.5
4.7
3.6
4.4
2.87

客
5.5
1.74
1.77
2.5
9.75
2.88
1.82
3.95
4.25
1.15
3.65
4.45
3.05
6.5
2.16
1.39
1.86
5.8
1.99

客隊
(10)
(6)
(3)
(6)
(5)
(11)
(5)
(11)
(15)
(4)
(5)
(12)
(11)
(17)
(8)
(6)
(15)
(9)
(2)

西悉尼流浪者女足
墨爾本城
西部聯
艾沙瑪
艾沙哈尼亞
烏姆沙拉爾
莫斯科火車頭
格雷特霍夫
普斯辛蒙斯達
艾納斯
吉達艾阿里
達馬克FC
幸運薛達
芬洛
安曼

迪加史卓普
阿積士青年隊
靴蒙特
巴黎FC
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馬會編號
FB8188
FB8183
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FB8189
FB8197
FB8192
FB8190
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FB8196
FB8198
FB8193
FB8177
FB8213
FB8208
FB8195
FB8194
FB8206
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開賽時間
周六3:00am
周六3:00am
周六3:00am
周六3:00am
周六3:30am
周六3:30am
周六3:45am
周六3:45am
周六3:45am
周六4:00am
周六4:00am
周六4:00am
周六6:57am
周六6:58am
周六9:00am
周六9:13am
周六9:13am
周六11:00am
周六11:00am

賽事
法乙
法乙
法乙
法乙
德甲
西乙
意甲
法甲
比甲
西甲
英冠
英足盃
智甲
阿甲
墨甲
阿甲
阿甲
墨超
墨甲

主隊
(16)
(7)
(10)
(14)
(7)
(22)
(6)
(5)
(8)
(20)
(13)
(超10)
(11)
(A4)
(7)
(B14)
(A5)
(14)
(13)

克萊蒙特
拉瓦勒
FC波城
特魯瓦
史特加
卡達真拿
費倫天拿
摩納哥
查內爾
華拉度列
錫周三
阿士東維拉
利馬切
小保加
特帕蒂特蘭
聖馬田聖祖安
CA科爾多瓦中央
FC馬薩特蘭
拉巴斯體育會

主
1.93
1.58
1.93
2.5
4.2
3.75
1.6
1.27
2.65
2.6
2.8
1.11
3.3
1.84
2.55
2.8
1.63
4.5
2.65

和
3
3.35
3.2
2.76
3.95
2.94
3.35
4.85
3.3
3
3
6.3
3.3
2.9
3.1
2.62
3.15
3.6
3.3

客
3.55
4.9
3.3
2.7
1.56
1.9
4.75
7
2.21
2.41
2.26
13
1.9
4.1
2.39
2.54
4.95
1.58
2.21

客隊
(18)
(17)
(8)
(9)
(1)
(16)
(16)
(15)
(1)
(17)
(4)
(冠19)
(3)
(B1)
(3)
(A11)
(B5)
(1)
(2)

卡昂
馬堤古斯
格勒諾布爾
巴斯蒂亞
拜仁慕尼黑
伊巴
萊切
蘭斯
亨克

拉斯彭馬斯
新特蘭
卡迪夫城
哥甘保

羅沙里奧中央
瓜達拉哈拉大學
貝格拉諾
萊斯查
藍十字
塔巴迪奧
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黑柴周末心水餐單

主客和
和

3/3(一) 12:30am 德甲

奧格斯堡
對

弗賴堡
讓球主客和（+1）
客勝

讓球（0）
客勝

讓球（-0.5/-1）
主勝

1/3(六) 10:30pm 德甲
RB萊比錫對緬恩斯

1/3(六) 10:30pm 德甲
雲達不來梅對禾夫斯堡

2/3(日) 10:30pm 德甲
柏林聯對基爾

入球大細
（2/2.5）細
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明晚德甲雲達不來梅主場對禾夫斯
堡 （beIN SPORTS 周 六 10:30pm 直
播）。不來梅近期全線崩潰，聯賽3連
敗越輸越多，剛周中德國盃強陣作客，
1:2不敵丙組仔比勒費爾德，賽果雖在預
期中，但表現之差令人搖頭嘆息！何況
比賽中首席攻擊手杜克舒（6入球7
助攻）拉傷要休息、組織力最強的中
場羅曼奴舒密特（1入球4助攻）患
病、隊長兼中堅馬高費度養傷，前中後
三線最佳球員齊缺陣，難敵近5輪德甲
不敗的禾夫斯堡，平手盤捧客軍。

同時上演尚有RB萊比錫主場
對緬恩斯（NOW 638 台周六

10:30pm直播），萊比錫一班少爺兵體
能差不擅鬥，3日前德盃苦戰下靠對手
禾堡禁區內一次手球，博得12碼險勝
1:0，全場無法創造似樣埋門，搏殺過後
難回氣，讓唔起態勇蓄銳的緬恩斯；最
後一場揀柏林聯主場對基爾（NOW 638
台周日10:30pm直播），柏林聯上輪作
客慘吞多蒙特6蛋，回師主場矢志重拾
自尊，難得有防線支柱奇雲禾治傷癒復
出，面對不設防的榜尾球隊基爾，是反

彈黃金機會，柏林聯讓
半/一撐上盤。

傷病哀兵 不來梅求「禾」都難
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弗賴堡小門神
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